Płock, dnia 09 sierpnia 2013 roku

PZOZ/DZP/382/50PN/13
Do  wszystkich uczestników postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa materiałów opatrunkowych i higienicznych.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, 
co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 1
Czy Zamawiający w pakiecie 1 dopuszcza:

Opatrunek z pianki poliuretanowej nieprzylepny rozmiar 10x10cm zawierający kompleks srebra, który jest równomiernie rozmieszczony w piance i działa antybakteryjnie. 

Opatrunek jest wodoodporny, półprzepuszczalny dla pary wodnej . Maja działanie przeciwbakteryjne także w przypadku MRSA i VRE, pakowany po 5 sztuk w opakowaniu handlowym

Działanie:

· Opatrunki są przeznaczone do ran o średniej lub dużej ilości wysięku. Dodatkowo opatrunki mogą być stosowane do leczenia ran wykazujących spowolnione gojenie z powodu bakterii lub ran z dużym ryzykiem zakażenia. 

· Opatrunki zalecane są w przypadkach owrzodzeń goleni , odleżyn, w leczeniu stopy cukrzycowej. Mogą być też stosowane na oparzenia, w miejsca pobrania tkanek do przeszczepu i powikłanych ranach pooperacyjnych. 

· Opatrunki minimalizują nieprzyjemny zapach wywołany przez mikroorganizmy znajdujące się w ranie 

· Opatrunki mogą być wykorzystywane przez pacjentów z owrzodzeniem, stosujących kompesjoterapię. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu Nr 1 poz.2
Czy Zamawiający dopuszcza opatrunek hydrokoloidowy z alginianem rozmiar 10x10cm pakowany po 10 sztuk w opakowaniu handlowym stosowany do leczenia ran przewlekłych z małym lub średnim wysiękiem. Opatrunek pochłania wysięk i utrzymuje wilgotne środowisko rany zapewniający szybsze gojenie. Posiada półprzepuszczalną błonę poliuretanową, elastyczny, formowanie żelu pod opatrunkiem, wodoodporny
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 3
Czy Zamawiający dopuszcza opatrunek hydrokoloidowy rozmiar 15x15cm pakowany po 5 sztuk w opakowaniu handlowym. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 4
Czy Zamawiający dopuszcza opatrunek hydrokoloidowy z alginianem rozmiar 10x10cm pakowany po 10 sztuk w opakowaniu handlowym.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 5
Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (opakowaniu-5 sztuk lub opakowaniue=10 sztuk)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 6
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ. Czy Zamawiający dopuszcza taką możliwość?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 7
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o zmianę terminu dostaw interwencyjnych z 24 godzin do 48 godzin, gdyż w przypadku naszej firmy towar dostarczany jest z naszego magazynu na Węgrzech i nie ma możliwości aby firma kurierska w tak krótkim czasie mogła dostarczyć towar.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jałowy opatrunek włókninowy pakowany a’100szt.z przeliczeniem spełniając pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.
Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści jałowy opatrunek włókninowy z klejem akrylowym pakowany a’ 50szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści jałowy opatrunek włókninowy z klejem akrylowym pakowany a’ 30szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 4-5
Czy Zamawiający dopuści jałowy opatrunek włókninowy z klejem akrylowym pakowany a’ 25szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści plaster na tkaninie w rozmiarze 9,14m x 2,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.
Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu Nr 2, poz.8
Czy Zamawiający dopuści plaster na włóknienie w rozmiarze 9,14m x 2,5cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 14, dotyczy Pakietu Nr 2, poz.9
Czy Zamawiający dopuści plaster wykonany z białego sztucznego jedwabiu z klejem akrylowym?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu Nr 2, poz.14
Czy Zamawiający dopuści sterylne paski do bezurazowego zamykania ran w rozmiarze 6mmx38mmx 6 pasków?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.
Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu Nr 3, poz.1
Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną włókninową lub wiskozową?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu Nr 3, poz.2
Czy Zamawiający ma na myśli gazę w składce czy kopertową?
Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli gazę w składce.
Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu Nr 3, poz.4-5
Czy Zamawiający dopuści gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu Nr 3, poz.13-15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 13-15 i  utworzenie z nich odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania. Na rynku istnieje wiele firm mogących zaoferować ten produkt, a nie posiadających w swojej ofercie pozostałego asortymentu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 20, dotyczy Pakietu Nr 3, poz.9-10
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu opakowania z trójdzielną etykietą zawierającą dwie naklejki do wklejania do dokumentacji medycznej?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 21, dotyczy Pakietu Nr 4, poz.9-10
Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową z gipsu naturalnego nawinięty na plastikowy trzpień?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 22, dotyczy Pakietu Nr 4, poz.14-16
Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o długości w stanie swobodnym 7m, w stanie rozciągniętym 25m?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 23, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 14-16
Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy z 79% poliamidu i 21% elastanu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 24, dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści dentystyczną gąbkę żelatynową o działaniu hemostatycznym w rozmiarze 1cm x 1cm x 1cm x 1?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.
Pytanie Nr 25, dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści podkład ginekologiczny w rozmiarze 8x34cm x 20szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.
Pytanie Nr 26, dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 2 i  utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania. Na rynku istnieje wiele firm mogących zaoferować ten produkt, a nie posiadających w swojej ofercie pozostałego asortymentu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 27, dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 2, 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 28, dotyczy wzoru umowy 
Czy Zamawiający zmniejszy wysokość kar umownych  o których mowa w §6  ustęp 1 litera b z 2% do 1% wartości przedmiotu umowy  brutto nie dostarczonego  w terminie za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 29, dotyczy Pakietu Nr 5
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 ma na myśli gąbkę hemostatyczną? W nazwie przedmiotu jest napisane „gaza hemostatyczna”.

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli gąbkę hemostatyczną i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie Nr 30, dotyczy Pakietu Nr 5, poz.2
Czy Zamawiający w pakiecie nr  5 pozycja 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbek żelatynowych w rozmiarze 7x5x1 cm? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.
Pytanie Nr 31, dotyczy Pakietu Nr 6
Czy Zamawiający dodatkowo wymaga aby  hemostatyk powierzchniowy z pakietu nr 6 wchłaniał  się w czasie od 7 do 14 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.
Pytanie Nr 32, dotyczy Pakietu Nr 6
Czy Zamawiający dodatkowo wymaga aby hemostatyk powierzchniowy z pakietu nr 6 charakteryzował się wartością pH niższą niż 3? Kwaśny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, że ma ona działanie bakteriobójcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii.  Wynika to z faktu, że kwaśny odczyn utrudnia tworzenie się środowiska, w którym rozwijają się drobnoustroje chorobotwórcze.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.
Pytanie Nr 33, dotyczy Pakietu Nr 6
Czy w celu zapobiegania zakażeniom pola operowanego, a tym samy w trosce o dobro i zdrowie pacjentów Zamawiający wymaga aby hemostatyki powierzchniowe z pakietu nr 6 posiadały właściwości bakteriobójcze  na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP udokumentowane w instrukcji użytkowania produktu oraz w badaniach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.
Pytanie Nr 34, dotyczy Pakietu Nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 6 hemostatyków powierzchniowych, szczegółowo opisanych poniżej,  wykonanych z utlenionej celulozy (zamiast utlenionej regenerowanej celulozy)?

Proponowane przez hemostatyki powierzchniowe wykonane z utlenionej celulozy spełniają  wszystkie pozostałe wymagania określone przez Zamawiającego w siwz.   Proponowana przez nas gaza hemostatyczna wykazuje działanie bakteriobójcze aż na  40 szczepów bakterii (zostało to  potwierdzone badaniami in vitro) co  czyni ją produktem o najszerszym spektrum działania bakteriobójczego spośród dostępnych tego typu produktów na rynku.  Ponadto hemostatyki powierzchniowe tamują krwawienie w przeciągu 3-4 minut i są całkowicie wchłaniane  w okresie 7-14 dni.  Istotny jest również fakt, iż proponowane przez nas hemostatyki posiadają wartość pH niższą niż  3 co utrudnia tworzenie się środowiska, w którym rozwijają się drobnoustroje chorobotwórcze. Warto również podkreślić, gaza hemostatyczna wykonana z utlenionej celulozy jest po prostu tańsza od swoich odpowiedników wykonanych z utlenionej regenerowanej celulozy.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.
Pytanie Nr 35, dotyczy Pakietu Nr 3
Prosimy o doprecyzowanie czy wymagany wykrój gazy kompresów dotyczy pozycji 9 i 10, czy też wszystkich kompresów w wyżej wymienionym pakiecie?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga tego wykroju gaz kompresów we wszystkich pozycjach w wymienionym Pakiecie.
Pytanie Nr 36, dotyczy wzoru umowy § 4, pkt. 1
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątki, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź: Tak.
Pytanie Nr 37, dotyczy wzoru umowy §6, pkt. 2b
Czy Zamawiający zgadza się aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 38, dotyczy wzoru umowy §6, pkt. 1a, d
Czy Zamawiający zgadza się aby kara naliczana została od niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 39, dotyczy wzoru umowy 
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 40, dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra do mocowania kaniul z klejem                    z syntetycznego kauczuku? Pozostałe parametry plastra bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.
Pytanie Nr 41, dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 20
Czy w wypadku zaoferowania serwet poddanych procesowi technologicznego prania wstępnego, Zamawiający dopuści możliwość kilkuprocentowej tolerancji rozmiarowej? Pozostałe parametry serwet bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.
Pytanie Nr 42, dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 10
Zamawiający w pozycji tej dopuścił możliwość zaoferowania plastra 10cm x 8cm, pakowanego a’5 szt. oraz a’50szt. Prosimy o wyjaśnienie jakiej ilości opakowań a’ 5 szt. lub a’ 50szt oczekuje Zamawiający?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 70 op a` 5 szt lub 7 op. a` 50 szt i dokona modyfikacji SIWZ.
Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:
Załącznik Nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, otrzymuje brzmienie:
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów opatrunkowych                        i higienicznych z podziałem na 7 pakietów na zasadach określonych w „Istotnych postanowieniach umowy” – Załącznik Nr 2 do SIWZ w ilościach wynikających z bieżących potrzeb iw terminach wynikających z dwustronnych uzgodnień.

2. Termin ważności oferowanych produktów: nie krótszy niż 12 miesięcy od dnia dostawy do Zamawiającego. 

3. Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od dnia podpisania umowy. Termin realizacji zamówień cząstkowych wynosi maksymalnie 2 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia faksem, z wyjątkiem zamówień na „cito” realizowanych w terminie 24 godzin w dni robocze od dnia otrzymania zamówienia faksem.

Pakiet Nr 1 - Opatrunki specjalistyczne

Pakiet Nr 2 - Plastry

Pakiet Nr 3 - Wyroby gazowe

Pakiet Nr 4 - Materiały opatrunkowe różne

Pakiet Nr 5 – Gąbka hemostatyczna
Pakiet Nr 6 - Siatka hemostatyczna

Pakiet Nr 7 – Podkłady i podpaski
Załącznik Nr 6.2 do SIWZ,  Formularz cenowy, Pakiet Nr 2 – Plastry otrzymuje brzmienie:
Załącznik Nr 6.2 do SIWZ

NAZWA ZAMÓWIENIA: 

Dostawa materiałów opatrunkowych i higienicznych

FORMULARZ CENOWY 

Pakiet Nr 2 – Plastry
Nazwa i adres Wykonawcy …..........................................................................................................................................................................................

	lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Nazwa/ 
nr katalogowy
	Producent/
	j.m.
	ilość zamawiana
	Cena za 

jednostkowa netto PLN
	Wartość

netto PLN
	Stawka podatku VAT %
	Wartość brutto PLN

	1
	2
	
	3
	4
	5
	6
	7=6*5
	8
	9=7+8

	1.
	Jałowy opatrunek włókninowy, przylepny z wkładem chłonnym 5 x 7,2 cm, opakowanie 50 szt.
	
	
	op.
	80
	
	
	
	

	2.
	Jałowy opatrunek włókninowy, przylepny z wkładem chłonnym 10 x 6 cm o zaokrąglonych rogach pokryty hypoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku , opakowanie 25 szt.
	
	
	op.
	12
	
	
	
	

	3.
	Jałowy opatrunek włókninowy, przylepny z wkładem chłonnym 10 x 8 cm o zaokrąglonych rogach pokryty hypoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku, opakowanie 25 szt.
	
	
	op.
	20
	
	
	
	

	4.
	Jałowy opatrunek włókninowy, przylepny z wkładem chłonnym 10 x 20 cm o zaokrąglonych rogach pokryty hypoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku, opakowanie 25 szt.
	
	
	op.
	20
	
	
	
	

	5.
	Jałowy opatrunek włókninowy, przylepny z wkładem chłonnym 10 x 35cm o zaokrąglonych rogach pokryty hypoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku, opakowanie 25 szt.
	
	
	op.
	7
	
	
	
	

	6.
	Jałowy plaster na włókninie z klejem akrylowym do mocowania kaniul 8cm x 6cm x 50szt. z dodatkową podkładką pod kaniulę z nacięciem.
	
	
	op.
	405
	
	
	
	

	7.
	Plaster 9,1m x 2,5cm tkanina
	
	
	szt.
	300
	
	
	
	

	8.
	Plaster 9,2 x 2,5cm fizelina
	
	
	szt.
	2000
	
	
	
	

	9.
	Plaster hipoalergiczny 5m x 2,5cm wykonany z białego sztucznego jedwabiu, pokryty klejem ze sztucznego kauczuku
	
	
	szt.
	10
	
	
	
	

	10.
	Plaster opatrunkowy 

a)10cm x 8cm x 5szt. tkanina
 lub 

b)10cm x 8cm x 50szt. włóknina
	
	
	op.
	a) 70
lub

b) 7
	
	
	
	

	11.
	Plaster opatrunkowy 5m x 8cm x 1szt. tkanina (lub 1m x 8cm x 1szt.)
	
	
	szt.
	85
	
	
	
	

	12.
	Przylepiec opatrunkowy na włókninie perforowanej 10m x 10cm x 1szt.na papierze z podziałką.
	
	
	szt.
	200
	
	
	
	

	13.
	Przylepiec opatrunkowy na włókninie perforowanej 10m x 15cm x 1szt.na papierze z podziałką.
	
	
	szt.
	120
	
	
	
	

	14.
	Sterylne paski do bezurazowego zamykania ran pokryte hipoalergicznym klejem  rozmiar 6mm x 38mm x 1szt.
	
	
	szt.
	300
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Razem
	
	
	


Miejscowość i data: …...............................                                                                                                                  ………………………..……………………………..

                                                  Podpis Wykonawcy

Załącznik Nr 6.5 do SIWZ,  Formularz cenowy, Pakiet Nr 5 – Gaza  hemostatyczna otrzymuje brzmienie:
Załącznik Nr 6.5 do SIWZ

NAZWA ZAMÓWIENIA: 

Dostawa materiałów opatrunkowych i higienicznych

FORMULARZ CENOWY 

Pakiet Nr 5 – Gąbka hemostatyczna
Nazwa i adres Wykonawcy …..........................................................................................................................................................................................

	lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Nazwa/ 
nr katalogowy
	Producent/
	j.m.
	ilość zamawiana
	Cena za 

jednostkowa netto PLN
	Wartość

netto PLN
	Stawka podatku VAT %
	Wartość brutto PLN

	1
	2
	
	3
	4
	5
	6
	7=6*5
	8
	9=7+8

	1.
	Dentystyczna gąbka żelatynowa o działaniu hemostatycznym 10cm x 10cm x 10mm x 1
	
	
	szt.
	22
	
	
	
	

	2.
	Gąbka żelatynowa 8cm x 5cm x 1
	
	
	szt.
	35
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Razem
	
	
	


Miejscowość i data: …...............................                                                                                                                  ………………………..……………………………..

                                                  Podpis Wykonawcy

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl
Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz ze zmianą jej treści 

z dnia 09 sierpnia  2013 roku 
PZOZ/DZP/382/50PN/13

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi

o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu  24 364 51 02.

Otrzymano dnia …….………... Ilość stron ……... Podpis i pieczątka Wykonawcy ………………….…
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